(opevesostat 

tosylate) 

#2) 

FLUDROCORT

ISONE (5684-

004 STUDY) 

Tablet 

(fludrocortisone) 

#3) 

DEXAMETHA

SONE (5684-

004 STUDY) 

Tablet 

(dexamethasone

) 

Adrenal crisis [Adrenal 

crisis (10001346)*] 
2, 3 A 

中國醫藥大學暨附設醫院研究倫理委員會第一審查委員會 

一百一十四年度十三次審查會議紀錄(上網版) 

114年 12月 10日                                              第 40 頁，共 85 頁 

序

號 
本會編號 發生日期 

安全性報

告編號 

報告類

別 
可疑藥品 不良事件 結果 評估 

30.  
CMUH112-

REC1-196 
2025/4/14 2284071 

Followup 

9 

#1) MK-5684 

Tablet 

(opevesostat 

tosylate) 

#2) 

HYDROCORTI